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ХОККЕЙНЫЕ КАРТОЧКИ КХЛ
КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 
НАЦИОНАЛЬНЫЕ ЛИДЕРЫ 

ОЛИМПИАДА 2022

В КОЛЛЕКЦИИ

КХЛ

ЖХЛ
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УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022� 4
ДВОЙНАЯ VS� 7
АВТОГРАФ� 9
ДВОЙНАЯ VS :: АВТОГРАФ� 10
ШЕСТЁРКА :: АВТОГРАФ� 11
ТРОЙКА :: ИГРОВАЯ МЕМОРАБИЛИЯ + АВТОГРАФ � 12
ФРАГМНТЫ ИГРОВОЙ ФОРМЫ +  
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ + АВТОГРАФ� 13
БУКВА ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ� 13

КОМПЛЕКТАЦИЯ� 3

КАРТА УВЕЛИЧЕННОГО РАЗМЕРА 
НАШИВКА НОМЕРА НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ + АВТОГРАФ� 13

УЧАСТНИЦЫ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022� 14
ДВОЙНАЯ VS� 14
АВТОГРАФ� 15
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КОМПЛЕКТАЦИЯ
•	 В коробке 18 пакетов с картами стандарного размера.
•	 Карты увеличенного размера пакуются в отдельную 

специальную коробку и добавляются по одной 
в каждый кейс с четырьмя коробками с картами 
стандартного размера.
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УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
нумерация

OG-001 Вилле Покка 22 Защитник АВГ 10

OG-002 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 10

OG-003 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 10

OG-004 Петтери Линдбом 40 Защитник ЙОК 10

OG-005 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 10

OG-006 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 10

OG-007 Ханнес Бьёрнинен 42 Нападающий ЙОК 10

OG-008 Ииро Пакаринен 81 Нападающий ЙОК 10

OG-009 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 10

OG-010 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК 10

OG-011 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ 10

OG-012 Сакари Маннинен 65 Нападающий СЮЛ 10

OG-013 Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ 10

OG-014 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ 10

OG-015 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА 10

OG-016 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 10

OG-017 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 10

OG-018 Дамир Шарипзянов 44 Защитник АВГ 10

OG-019 Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ 10

OG-020 Кирилл Семёнов 71 Нападающий АВГ 10

OG-021 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 10

OG-022 Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ 10

OG-023 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН 10

OG-024 Станислав Галиев 22 Нападающий ДИН 10

OG-025 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН 10

OG-026 Александр Елесин 4 Защитник ЛОК 10

OG-027 Артур Каюмов 16 Нападающий ЛОК 10

OG-028 Артём Минулин 72 Защитник ММГ 10

OG-029 Егор Яковлев 44 Защитник ММГ 10

OG-030 Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ 10

OG-031 Александр Никишин 57 Защитник СПР 10

OG-032 Сергей Телегин 72 Защитник ТРК 10

OG-033 Владимир Ткачёв 19 Нападающий ТРК 10

OG-034 Александр Самонов 31 Вратарь СКА 10

OG-035 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 10

OG-036 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 10

OG-037 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 10

OG-038 Сергей Андронов 11 Нападающий ЦСК 10

OG-039 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК 10

OG-040 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК 10
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OG-041 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК 10

OG-042 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 10

OG-043 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 10

OG-044 Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР 10

OG-045 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 10

OG-046 Либор Гудачек 79 Нападающий ДМН 10

OG-047 Марек Хривик 29 Нападающий ТОР 10

OG-048 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 10

OG-049 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 10

OG-050 Филип Хольм 52 Защитник ЙОК 10

OG-051 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 10

OG-052 Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР 10

OG-053 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА 10

OG-054 Оскар Фантенберг 7 Защитник СКА 10

OG-055 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 10

OG-056 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСК 10

OG-057 Юаким Нордстрём 14 Нападающий ЦСК 10

OG-058 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 10

OG-059 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК 10

OG-060 Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР 10

OG-061 Энди Миле 51 Нападающий ТОР 10

OG-062 Ник Шор 37 Нападающий СИБ 10

OG-063 Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ 10

OG-064 Марк Барберио 41 Защитник АКБ 10

OG-065 Джейсон Демерс 55 Защитник АКБ 10

OG-066 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ 10

OG-067 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 10

OG-068 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 10

OG-069 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК 10

OG-070 Мэт Робинсон 37 Защитник СКА 10

OG-071 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 10

OG-072 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 10

OG-073 Войтех Мозик 27 Защитник АДМ 10

OG-074 Либор Шулак 73 Защитник АДМ 10

OG-075 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 10

OG-076 Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК 10

OG-077 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 10

OG-078 Рональд Кнот 3 Защитник НХК 10

OG-079 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 10

OG-080 Томаш Гика 38 Нападающий ТРК 10
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OG-081 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 10

OG-082 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 10

OG-083 Микс Индрашис 70 Нападающий АДМ 10

OG-084 Кристапс Зиле 7 Защитник ДРГ 10

OG-085 Ральфс Фрейбергс 29 Защитник ДРГ 10

OG-086 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ 10

OG-087 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ 10

OG-088 Николай Елисеев 69 Нападающий ДРГ 10

OG-089 Гинтс Мейя 87 Нападающий ДРГ 10

OG-090 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 10

OG-091 Пэрис О'Брайен 1 Вратарь КРС 10

OG-092 Джереми Смит 45 Вратарь КРС 10

OG-093 Денис Осипов 60 Защитник КРС 10

OG-094 Райан Спроул 5 Защитник КРС 10

OG-095 Джейк Челиос 7 Защитник КРС 10

OG-096 Тайлер Вон 91 Нападающий КРС 10

OG-097 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС 10

OG-098 Кори Кейн 47 Нападающий КРС 10

OG-099 Паркер Фу 22 Нападающий КРС 10
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нумерация

OG-VS-001 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 10

Никита Гусев 97 Нападающий СКА
OG-VS-002 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА 10

Александр Самонов 31 Вратарь СКА
OG-VS-003 Войтех Мозик 27 Защитник АДМ 10

Александр Никишин 57 Защитник СПР
OG-VS-004 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 10

Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ
OG-VS-005 Ииро Пакаринен 81 Нападающий ЙОК 10

Егор Яковлев 44 Защитник ММГ
OG-VS-006 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 10

Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ
OG-VS-007 Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ 10

Дамир Шарипзянов 44 Защитник АВГ
OG-VS-008 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 10

Владимир Ткачёв 19 Нападающий ТРК
OG-VS-009 Томаш Гика 38 Нападающий ТРК 10

Сергей Телегин 72 Защитник ТРК
OG-VS-010 Лукас Валльмарк 23 Нападающий ЦСК 10

Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК
OG-VS-011 Юаким Нордстрём 14 Нападающий ЦСК 10

Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК
OG-VS-012 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ 10

Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК
OG-VS-013 Рональд Кнот 3 Защитник НХК 10

Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН
OG-VS-014 Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК 10

Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ
OG-VS-015 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 10

Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК
OG-VS-016 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 10

Станислав Галиев 22 Нападающий ДИН
OG-VS-017 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ 10

Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН
OG-VS-018 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 10

Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ
OG-VS-019 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 10

Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК
OG-VS-020 Джордан Уил 19 Нападающий АКБ 10

Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ

УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
ДВОЙНАЯ VS
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OG-VS-021 Марек Хривик 29 Нападающий ТОР 10

Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР
OG-VS-022 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 10

Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ
OG-VS-023 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 10

Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК
OG-VS-024 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 10

Вилле Покка 22 Защитник АВГ
OG-VS-025 Либор Гудачек 79 Нападающий ДМН 10

Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ
OG-VS-026 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 10

Филип Хольм 52 Защитник ЙОК
OG-VS-027 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 10

Микс Индрашис 70 Нападающий АДМ
OG-VS-028 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 10

Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР
OG-VS-029 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК 10

Ник Шор 37 Нападающий СИБ
OG-VS-030 Марк Барберио 41 Защитник АКБ 10

Джейк Челиос 7 Защитник КРС
OG-VS-031 Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР 10

Ханнес Бьёрнинен 42 Нападающий ЙОК
OG-VS-032 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 10

Янис Якс 72 Защитник СОЧ
OG-VS-033 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 10

Сакари Маннинен 65 Нападающий СЮЛ
OG-VS-034 Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ 10

Энди Миле 51 Нападающий ТОР
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нумерация

OG-A01 Вилле Покка 22 Защитник АВГ 9

OG-A02 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 9

OG-A03 Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК 9

OG-A04 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК 9

OG-A05 Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ 9

OG-A06 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ 9

OG-A07 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА 9

OG-A08 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 9

OG-A09 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 9

OG-A10 Дамир Шарипзянов 44 Защитник АВГ 9

OG-A11 Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ 9

OG-A12 Станислав Галиев 22 Нападающий ДИН 9

OG-A13 Артур Каюмов 16 Нападающий ЛОК 9

OG-A14 Егор Яковлев 44 Защитник ММГ 9

OG-A15 Александр Никишин 57 Защитник СПР 9

OG-A16 Владимир Ткачёв 19 Нападающий ТРК 9

OG-A17 Никита Гусев 97 Нападающий СКА 9

OG-A18 Павел Карнаухов 15 Нападающий ЦСК 9

OG-A19 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ 9

OG-A20 Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР 9

OG-A21 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 9

OG-A22 Марек Хривик 29 Нападающий ТОР 9

OG-A23 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 9

OG-A24 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 9

OG-A25 Филип Хольм 52 Защитник ЙОК 9

OG-A26 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 9

OG-A27 Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР 9

OG-A28 Энди Миле 51 Нападающий ТОР 9

OG-A29 Джейсон Демерс 55 Защитник АКБ 9

OG-A30 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 9

OG-A31 Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК 9

OG-A32 Либор Шулак 73 Защитник АДМ 9

OG-A33 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 9

OG-A34 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 9

OG-A35 Гинтс Мейя 87 Нападающий ДРГ 9

OG-A36 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 9

УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
АВТОГРАФ
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нумерация

OG-VS-A01 Леонид Комаров 74 Нападающий СКА 6

Никита Гусев 97 Нападающий СКА
OG-VS-A02 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА 6

Оскар Фантенберг 7 Защитник СКА
OG-VS-A03 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ 6

Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ
OG-VS-A04 Алекс Грант 51 Защитник ЙОК 6

Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК
OG-VS-A05 Войтех Мозик 27 Защитник АДМ 6

Александр Никишин 57 Защитник СПР
OG-VS-A06 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 6

Вилле Покка 22 Защитник АВГ
OG-VS-A07 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 6

Никлас Енсен 71 Нападающий ЙОК
OG-VS-A08 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 6

Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ
OG-VS-A09 Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН 6

Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР
OG-VS-A10 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 6

Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ
OG-VS-A11 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ 6

Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ
OG-VS-A12 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 6

Владимир Ткачёв 19 Нападающий ТРК
OG-VS-A13 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 6

Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК
OG-VS-A14 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ 6

Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК
OG-VS-A15 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ 6

Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН
OG-VS-A16 Рональд Кнот 3 Защитник НХК 6

Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН
OG-VS-A17 Марк Барберио 41 Защитник АКБ 6

Джейк Челиос 7 Защитник КРС
OG-VS-A18 Марек Хривик 29 Нападающий ТОР 6

Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР
OG-VS-A19 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ 6

Микс Индрашис 70 Нападающий АДМ
OG-VS-A20 Либор Гудачек 79 Нападающий ДМН 6

Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ

УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
ДВОЙНАЯ VS :: АВТОГРАФ
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нумерация

OG-6-A01 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ 4

Вилле Покка 22 Защитник АВГ
Леонид Комаров 74 Нападающий СКА
Сакари Маннинен 65 Нападающий СЮЛ
Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ
Тему Хартикайнен 70 Нападающий СЮЛ

OG-6-A02 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 4

Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК
Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК
Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ
Петтери Линдбом 40 Защитник ЙОК
Ииро Пакаринен 81 Нападающий ЙОК

OG-6-A03 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК 4

Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН
Никита Гусев 97 Нападающий СКА
Александр Никишин 57 Защитник СПР
Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ
Владимир Ткачёв 19 Нападающий ТРК

OG-6-A04 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 4

Александр Елесин 4 Защитник ЛОК
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН
Кирилл Семёнов 71 Нападающий АВГ
Андрей Чибисов 76 Нападающий ММГ
Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК

OG-6-A05 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН 4

Марек Хривик 29 Нападающий ТОР
Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ
Михал Чайковски 65 Защитник СИБ
Либор Гудачек 79 Нападающий ДМН
Томаш Юрчо 28 Нападающий БАР

OG-6-A06 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА 4

Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН
Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ
Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ
Филип Хольм 52 Защитник ЙОК
Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР

OG-6-A07 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК 4

Мэт Робинсон 37 Защитник СКА
Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН
Алекс Грант 51 Защитник ЙОК
Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ
Джордан Уил 19 Нападающий АКБ

УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
ШЕСТЁРКА :: АВТОГРАФ
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OG-6-A08 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР 4

Либор Шулак 73 Защитник АДМ
Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК
Давид Скленичка 90 Защитник ЙОК
Рональд Кнот 3 Защитник НХК
Томаш Гика 38 Нападающий ТРК

OG-6-A09 Джереми Смит 45 Вратарь КРС 4

Джейк Челиос 7 Защитник КРС
Брэндон Ип 18 Нападающий КРС
Райан Спроул 5 Защитник КРС
Тайлер Вон 91 Нападающий КРС
Паркер Фу 22 Нападающий КРС

нумерация

OG-3-001 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА Stick 5

Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК Jersey
Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК Stick

OG-3-002 Александр Елесин 4 Защитник ЛОК Stick 5

Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН Jersey
Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК Stick

OG-3-003 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН Stick 5

Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ Jersey
Кирилл Семёнов 71 Нападающий АВГ Stick

OG-3-004 Мэт Робинсон 37 Защитник СКА Stick 5

Эрик О'Делл 19 Нападающий ДИН Stick
Алекс Грант 51 Защитник ЙОК Stick

OG-3-005 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ Stick 5

Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК Jersey
Войтех Мозик 27 Защитник АДМ Stick

OG-3-006 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ Stick 5

Янис Якс 72 Защитник СОЧ Jersey
Николай Елисеев 69 Нападающий ДРГ Stick

УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
ТРОЙКА :: ИГРОВАЯ МЕМОРАБИЛИЯ + АВТОГРАФ 
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УЧАСТНИКИ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022
ФРАГМНТЫ ИГРОВОЙ ФОРМЫ +  

ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ + АВТОГРАФ

КАРТА УВЕЛИЧЕННОГО РАЗМЕРА
НАШИВКА НОМЕРА НА ИГРОВОЙ ФОРМЕ + АВТОГРАФ

БУКВА ИГРОВОЙ ФОРМЫ + АВТОГРАФ

нумерация

OG-JSA-001 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ 5

OG-JSA-002 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН 5

OG-JSA-003 Александр Самонов 31 Вратарь СКА 5

OG-JSA-004 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ 5

OG-JSA-005 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 5

OG-JSA-006 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 5

нумерация

OVS-001 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 2

OVS-002 Никита Лямкин 96 Защитник АКБ 2

OVS-003 Евгений Кетов 40 Нападающий СКА 2

OVS-004 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН 2

OVS-005 Данила Юров 22 Нападающий ММГ 2

OVS-006 Алексей Бывальцев 28 Нападающий ТРК 2

OVS-007 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 2

OVS-008 Сергей Шумаков 69 Нападающий АВТ 2

OVS-009 Георгий Мишарин 15 Защитник ТОР 2

OVS-010 Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН 2

OVS-011 Никита Соколов 61 Защитник СПР 2

OVS-012 Артём Иванюженков 12 Нападающий ВИТ 2

OVS-013 Никита Шашков 99 Нападающий СИБ 2

OVS-014 Александр Горшков 61 Нападающий АМР 2

OVS-015 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ 2

нумерация

OG-LTR-A01 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 6

OG-LTR-A02 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 9

OG-LTR-A03 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 9
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нумерация

WHL-OG-001 Миннамари Туоминен 15 Защитник ВАН 10

WHL-OG-002 Мишель Карвинен 3 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-003 Сусанна Тапани 77 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-004 Мария Сорокина 69 Вратарь АГД 10

WHL-OG-005 Анна Шибанова 70 Защитник АГД 10

WHL-OG-006 Дарья Гредзен 29 Вратарь БИР 10

WHL-OG-007 Екатерина Добродеева 26 Нападающий БИР 10

WHL-OG-008 Полина Болгарева 7 Нападающий ДНВ 10

WHL-OG-009 Александра Вафина 29 Нападающий ДНВ 10

WHL-OG-010 Фануза Кадирова 17 Нападающий ДНВ 10

WHL-OG-011 Анна Савонина 72 Защитник ТРН 10

WHL-OG-012 Анна Шохина 97 Нападающий ТРН 10

WHL-OG-013 Павлина Горалкова 20 Защитник БИР 10

WHL-OG-014 Алена Миллс 9 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-015 Анета Тейралова 37 Защитник СКИ 10

WHL-OG-016 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-017 Байвэй Юй 2 Защитник ВАН 10

WHL-OG-018 Леа Лам 7 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-019 Кимберли Ньюэлл 33 Вратарь ВАН 10

WHL-OG-020 Ханна Миллер 34 Нападающий ВАН 10

WHL-OG-021 Джессика Вонг 49 Защитник ВАН 10

нумерация

WHL-OG-VS-001 Алена Миллс 9 Нападающий ВАН 10

Ханна Миллер 34 Нападающий ВАН
WHL-OG-VS-002 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 10

Джессика Вонг 49 Защитник ВАН

ЖХЛ
УЧАСТНИЦЫ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022

ДВОЙНАЯ VS
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ЖХЛ
УЧАСТНИЦЫ ОЛИМПИЙСКИХ ИГР 2022

АВТОГРАФ
нумерация

WHL-OG-A01 Миннамари Туоминен 15 Защитник ВАН 3

WHL-OG-A02 Мишель Карвинен 3 Нападающий ВАН 3

WHL-OG-A03 Сусанна Тапани 77 Нападающий ВАН 3

WHL-OG-A04 Мария Сорокина 69 Вратарь АГД 3

WHL-OG-A05 Полина Болгарева 7 Нападающий ДНВ 3

WHL-OG-A06 Анна Савонина 72 Защитник ТРН 3

WHL-OG-A07 Павлина Горалкова 20 Защитник БИР 3

WHL-OG-A08 Алена Миллс 9 Нападающий ВАН 3

WHL-OG-A09 Анета Тейралова 37 Защитник СКИ 3

WHL-OG-A10 Эмма Нордин 29 Нападающий ВАН 3

WHL-OG-A11 Леа Лам 7 Нападающий ВАН 3

WHL-OG-A12 Джессика Вонг 49 Защитник ВАН 3
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